АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2013                                                                                      № 751

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 18.04.2013 № 220 «Об утверждении административного регламента администрации Пышминского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа»

       В соответствии с постановлением администрации Пышминского городского округа от 26.07.2013 № 488 «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам в Пышминском городском округе»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 18.04.2013 № 220 «Об утверждении административного регламента администрации Пышминского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа» (далее по тексту – постановление) следующего содержания:
1.1. в наименовании постановления слова «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа» заменить на слова «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда»;
1.2. в пункте 1 постановления слова «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа» заменить на слова «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

1.3. в наименовании приложения к постановлению слова «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа» заменить на слова «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

1.4. в пункте 1 приложения к постановлению слова «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа» заменить на слова «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда»;
1.5. в пункте 9 приложения к постановлению слова «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа» заменить на слова «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда»;
1.6. в Приложении № 3 к административному регламенту администрации Пышминского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа» слова «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа» заменить на слова «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа Скакунову Т.В.
Глава Пышминского городского округа                                                   В.В.Соколов